
Konkurs pn. Akademia Fundacji BOŚ

2024-10-11

Fundacja Banku Ochrony Środowiska zaprasza do udziału w konkursie „Akademia Fundacji BOŚ”.

Głównym celem konkursu jest:

wsparcie uczniów i uczennic, studentów i studentek, którzy i które działają w

zorganizowanych grupach np. kołach naukowych lub zainteresowań w zakresie ekologii,

klimatologii lub sozologii;

zbudowanie zaangażowanej społeczności działającej w wyżej wymienionych obszarach.

Konkurs skierowany jest do:

społeczności studenckiej działającej na uczelniach publicznych i niepublicznych

związanych z ekologią, klimatologią lub sozologią, której działania rozpoczęły się przed

31 października 2023 r.

młodzieży szkolnej i ich opiekunów/opiekunek działających w zorganizowanych grupach

(zespoły, kluby, koła zainteresowań itp.) w szkołach podstawowych,

ponadpodstawowych dla młodzieży, ośrodkach kultury, organizacjach pozarządowych

związanych z ekologią, klimatologią lub sozologią, których działania rozpoczęły się przed

31 października 2023 r.

Zespoły mogą się zgłaszać w następujących kategoriach:

A – studenckie koła naukowe 

B – grupy młodzieżowe.

Z jednej placówki czy instytucji może zgłosić się dowolna liczba zespołów.

Jeden zespół może zgłosić tylko jeden wniosek w danej edycji konkursu.

Pula grantów wynosi maksymalnie 120 000 zł. Nagrodzone zespoły otrzymają granty o

maksymalnej wysokości: 

10 000 zł w kategorii A (maksymalnie 5);

5 000 zł w kategorii B (maksymalnie 10). 

Dodatkowo 3 zwycięskie zespoły z poprzedniej edycji konkursu, których sprawozdania zostały

najlepiej ocenione i złożą wniosek w bieżącej edycji konkursu, otrzymają granty, przy czym:

w kategorii A zostanie przyznany 1 grant w maksymalnej wysokości 10 000 zł,

w kategorii B zostaną przyznane 2 granty w maksymalnej wysokości 5 000 zł.

Konkurs trwa w okresie od 10.2024 r. do 09.2025 r., przy czym: 

1. rejestracja – do 14 listopada 2024 r.; 

2. składanie wniosków – do 28 listopada 2024 r.; 



3. ogłoszenie wyników zwycięskich zespołów – styczeń 2025 r.; 

4. przekazanie grantów – luty-marzec 2025 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://akademia.fundacjabos.pl/o-konkursie/
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